
Řevničov
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.184888N, 13.808234E

Nadmořská výška: 457 m n. m. První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 2 923 ha

Počet obyvatel: 1 408 PSČ: 270 54

Adresa URL: www.revnicov.cz

Počet obyvatel obce Řevničov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

104 623 87 594 1 408

Historie počtu obyvatel obce Řevničov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 104 623 87 594 17 1 408
1.1.2023 104 615 83 589 11 1 391
1.1.2022 96 616 84 584 14 1 380
1.1.2021 93 611 78 584 3 1 366
1.1.2020 94 610 78 581 15 1 363
1.1.2019 94 605 75 574 -12 1 348
1.1.2018 96 616 70 578 -18 1 360
1.1.2017 102 606 82 588 18 1 378
1.1.2016 99 603 77 581 -38 1 360
1.1.2015 110 610 85 593 -1 1 398
1.1.2014 104 612 84 599 -21 1 399
1.1.2013 103 618 87 612 1 420
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